PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.07.2011
	№ 3378

Об утверждении графика, состава межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области
к новому 2011/2012 учебному году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 05.05.2011 № 732-р «О мероприятиях по подготовке общеобразовательных учреждений к началу 2011-2012 учебного года», постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 27.06.2011 № 2965                 «О мероприятиях по подготовке муниципальных образовательных учреждений городского округа г. Бор к началу 2011/2012 учебного года» администрация городского округа г.Бор постановляет:
         1. Утвердить прилагаемый Состав межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области к новому 2011/2012 учебному году.
        2.  Утвердить прилагаемый График проверки готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области к новому 2011/2012 учебному году.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
 Глава  администрации

                                                        А.В.Киселев
С.П.Чайко
24544
Утверждено

постановлением администрации
городского округа г. Бор

от 13.07.2011 № 3378
С О С Т А В

межведомственной комиссии  по проверке готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа г.Бор
к новому 2011-2012 учебному году

	Председатель комиссии:

	Галанина Т.П.– заместитель главы администрации  по социальной политике городского округа г. Бор Нижегородской области.

	Заместитель  председателя:

	Н.П.Ермакова – заместитель начальника Управления народного образования администрации  городского округа г.Бор.

	Секретари комиссии:

	Рейзнер В.А. – ведущий специалист Управления народного образования администрации  городского округа г.Бор;
В.К.Горячева  - ведущий специалист Управления народного образования администрации  городского округа г.Бор.

	Члены комиссии:

	-Т.А.Буренина – заведующий сектора дошкольного образования Управления народного образования администрации  городского округа г.Бор;
-Н.Г.Радченко – ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Канавинском, Московском, Сормовском районах г. Н.Новгорода, в Борском районе (по согласованию);

-Л.В.Ефимович – начальник   ОГПН по г. Бор и Борскому району,    подполковник внутренней службы  (по согласованию);

-М.Г.Овчинникова – зав. отдела по труду администрации городского округа г.Бор.

Утверждено

постановлением администрации
городского округа г. Бор

от 13.07.2011 № 3378
ГРАФИК

проверки готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области
к новому 2011/2012 учебному году
	Дата приемки
	Школы
	УДОД
	Детские сады

	27.07.2010
	-
	-
	«Пчелка»

№12 «Светлячок»

№15 «Солнышко»

№19 «Земляничка»

	28.07.2010

	-
	-
	«Санаторный»

№18 «Росинка»

№3 «Улыбка»

	29.07.2010
	-
	-
	«Жемчужинка»

№1 «Ласточка»

«Березка»

«Рукавичка»

№25 «Ягодка»

	01.08.2010
	Чистопольская СОШ

Линдовская СОШ

Совхозская СОШ
	 ЦДТ «Старт»

ДЮСШ по Дзюдо

	«Подсолнушек»

«Тополек»

«Солнышко»

«Петушок»

«Ромашка»

	02.08.2010
	Затонская СОШ

Плотинковская ООШ

Ямновская ООШ
	ДЮЦ «Атлет»

ЦВР «Красная Рамень»
	«Парус»

«Вишенка»

«Василек»

	03.08.2010
	Каликинская СОШ

Поповская школа-интернат

ООШ №25

Кантауровская СОШ

ООШ №19

ООШ №15
	-
	«Капелька»

«Кораблик»

«Лучик»

«Журавушка»

«Звездочка»

«Ёлочка»

	04.08.2010
	СОШ  №12

ООШ  №20

Неклюдовский д/д

ГОУ НПО «ПТУ №46»

СОШ №1

СОШ №3

	-

	№11 «Аленький цветочек»

№17 «Золушка»

№20 «Сказка»

	05.08.2010
	СОШ №8

Большепикинская ООШ

Октябрьская СОШ

ГОУ СПО «БТЭТ»
	ЦВР «Маяк»

ДЮЦ «Взлет»

ДДТ «Каравелла»

	ЦРР №23   «Родничок»

«Аленушка»

«Ивушка»

«Радуга»

	08.08.2010
	Краснослободская ООШ

Керженецкая  НШДС

ООШ №5

СОШ №22

ОСОШ
	ДЮЦ «Спартак»

	«Колосок»

№5 «Теремок»

№21 «Ладушки»

№4 «Полянка»

	09.08.2010
	Большеорловская ООШ

Останкинская СОШ

Останкинский д/д

Чистоборская  НОШ

Редькинская СОШ
	ЦВР «Колосок»

	«Рустайчик»

«Золотая рыбка»

«Одуванчик»

«Белоснежка»

«Дюймовочка»

	10.08.2010
	СОШ №11

СОШ №10

Лицей

НОШ №17
	МУК

ЦДЮТЭ

СЮТ

	№10 «Колобок»

№16 «Былина»

№22 «Колокольчик»

№ 9 «Золотой ключик»

	11.08.2010
	СОШ №2

СОШ №6

СОШ №4
	ЦВР «Алиса»
	№24 «Малыш»

ЦРР №7

№2 «Гнёздышко»

_______________________